2021 年２月９日

各  位

会 社 名 株式会社日住サ－ビス

代表者名 代表取締役社長 中村 友彦

（コード番号    8854 東証第２部）

問合せ先 執行役員管理本部長 嶋吉  洋

(Ｔ Ｅ Ｌ       06-6343-1841（代表）)

取締役人事に関するお知らせ

当社は、2020年12月18日および2021年２月９日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役人事に

つき決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 取締役人事異動

（1）取締役

2021年３月19日付

氏  名 新役職名 旧役職名（解かれる職）

有田 恵光 株式会社ロケット代表取締役社長 常務取締役売買営業本部長

近藤 泰久 取締役営業本部長 執行役員賃貸営業本部長兼賃貸業務部長

   ※株式会社ロケットは連結子会社（当社の出資比率100％）です。

（2）取締役の略歴

近藤 泰久（こんどう やすひさ）

生年月日 1966年２月 （満54歳）

最終学歴 1988年３月 立命館大学法学部卒

略歴    2002年７月 株式会社日住サービス入社

2020年１月 執行役員賃貸営業本部長兼賃貸業務部長

第45期定時株主総会での承認を経て、就任する予定です。

以 上